PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2018 - SRP

Processo Administrativo nº 24093/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado

que tem por objeto Registro de preço para prestação de serviços de manipulação de

alimentos e preparo de refeições, que se encontra suspenso, conforme Ata lavrada em

Sessão, no dia tem 18/01/2019, às 10h, será remarcado para o dia05/02/2019 às 09h.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM)

CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.brTelefones: 3731-

2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2018

Processo Administrativo n.º 6219/2019.

Requerente: NUTRISABOR ASSESSORIA E ALIMENTOS LTDA

Decisão: INDEFERIMENTO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2018

Processo Administrativo n.º 1298/2019.

Requerente: SS ADMINISTRAÇÃO SERVIÇOS LTDA

Decisão: INDEFERIMENTO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 88/2018

Processo Administrativo n.º 1110/2019.

Requerente: HYDRO TECH BRASIL EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTOEIRELI

Decisão: INDEFERIMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – TOMADA DE PREÇOS N. º 15/2018- REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n° 21012/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que aTomada de

Preços supracitada, contratação de empresa para serviços de remoção de

rochas nos rios ludgero e mumbuca com data marcada para o dia 23/01/2019

às 14h, fica remarcada para o dia 14/02/2019, às 10h, devendo as empresas

que já retiraram o Edital fazê-lo novamente, para adequação do Cronograma

físico-financeiro. Os interessados em retirar o Edital poderão fazê-lo através do

site www.marica.rj.gov.br, pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou comparecer à

Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando 01 (UM) CD

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h. Informações pelos endereços

supracitados ou pelos Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208